Abanos Cepren dayapaoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

230078-1

230172

230172-7

230172-8

230187

230189

230214

230220

230221

230236-1

230236-2

230240

230244

230245

230247-1

230247-2

230251

230256

230263-1

230264

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 310b "IT'APEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3t0b "T'APEOP"

000 3106 "ITAPEOP"

000 3106 "ITAPEOP"

000 3106 "r'APEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "'APEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "IT'APEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3t0B6 "T'APEOP"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

27.04.2023

03.04.2023

29.05.2023

29.05.2023

24.04.2023

03.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

05.05.2023

05.05.2023

27.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

CBepeHusa
Abanos Cepren 3ayapLoBuy
008904

21.02.2014

O6BbeKT OueHKU

KBapTvpa B MHOFOKBAapTMPHOM
nome

HeXwunoe nomeuieHne

3aropoHblin oM

HeXwunoe nomelieHne

3aropoHbln oM

KBapTupa B MHOrOKBapTUPHOM
nome

Maun ONN®

KBapTupa B MHOFrOKBapTUPHOM
nome

LleHHble Bymaru - obnnrauumn

KBapTupa B MHOFrOKBapTUPHOM
nome

Hexxunnoe nomelieHne

LeHHble Bymaru - akuum

KBapTvpa B MHOFOKBAPTMPHOM
nome

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome

KBapTupa B MHOFOKBApPTMPHOM
nome

KBapTvpa B MHOFOKBAapTMPHOM
nome

KBapTupa B MHOrOKBapTUPHOM
nome

HeXxunoe nomeleHne

KBapTupa B MHOrOKBapTUPHOM
nome

LleHHble bymaru - obnnraummn

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
b6usHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
6usHeca



230269

230272

230276

230286-2

230287

230294

230303

230320

230323

230324-1

230324-2

230333

230334

230336

230346

230347

230349

230356-4

230356-3

230366-5

230366-6

230366-7

230366-8

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "T'APEOP"

000 3106 "ITAPEOP"

000 3t0b "T'APEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "I'APEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "ITAPEOP"

000 3t0b6 "TAPEOP"

02.05.2023

04.05.2023

11.05.2023

19.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

24.05.2023

02.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

04.05.2023

07.06.2023

21.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

[ons B yctaBHOM KanuTane 000

NHTenekTyanbHast COBCTBEHHOCTb -
npasa Ha NpousBeaeHus

KBapTvpa B MHOFOKBApPTMPHOM
nome

LomoBnafeHue - 3eMebHbl
y4acToK Ans MHAUBUAYabHOWN
3aCTPONKWN C JOMOM

[loMoBfiageHve - 3eMefbHbIN
Yy4YacToOK A5 UHAUBUAYANbHON
3aCTPONKM C OMOM

KBapTvpa B MHOFOKBAapTMPHOM
nome

KBapTupa B MHOrOKBapTUPHOM
nome

LleHHble BymMaru - akuum

3eMesibHbIA Y4acToK Ans
VHANBUAYANIbHOW 3aCTPONKN

KBapTvpa B MHOFOKBApPTMPHOM
nome

KBapTupa B MHOrOKBapTUPHOM
nome

LleHHble Bymaru - obnnrauumn

MpaBo TpeboBaHMa No [OroBopy
3anma

KBapTvpa B MHOFOKBAPTMPHOM
nome

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome

KBapTvpa B MHOFOKBAPTMPHOM
nome

LomoBnafeHue - 3eMebHbl
y4acToK Ans MHAUBUAYabHOWN
3aCTPONKN C JOMOM

KBapTupa B MHOFOKBapTUPHOM
nome

Lona B yctaBHOM KanuTane OO0

KBapTvpa B MHOFOKBAapTMPHOM
nome

OomoBnageHmne - 3eMesibHbIin
y4acToK A1 UHANBUAYANbHON
3aCTPONKM C LOMOM

KBapTupa B MHOrOKBapTUPHOM
nome

HeXxunble nomelleHuns

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
6usHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
6usHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



230366-9 00O 310b "rAPEOP" 28.06.2023 Hexwnnble nomeuieHnsa pbIHOYHaA OueHka
HeABMXMMOCTY

230366-10 =~ 00O 3KOB "TAPBOP" 28.06.2023 Hexwunoe nometieHne pPbIHOYHaS Ouetka
HeOABVXXNMOCTN



	Абалов Сергей Эдуардович

