

Абалов Сергей Эдуардович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Абалов Сергей Эдуардович			
Номер в реестре членов РОО		008904			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
230078-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.04.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230172	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230172-7	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.05.2023	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
230172-8	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230187	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.04.2023	Загородный дом	рыночная	Оценка недвижимости
230189	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.04.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230214	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.04.2023	Паи ОПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
230220	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.04.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230221	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.04.2023	Ценные бумаги - облигации	рыночная	Оценка бизнеса
230236-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.04.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230236-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230240	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.04.2023	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
230244	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.04.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230245	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.04.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230247-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.05.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230247-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.05.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230251	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.04.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230256	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
230263-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.04.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230264	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.05.2023	Ценные бумаги - облигации	рыночная	Оценка бизнеса

230269	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.05.2023	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
230272	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.05.2023	Интелектуальная собственность - права на произведения	рыночная	Оценка бизнеса
230276	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.05.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230286-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.05.2023	Домовладение - земельный участок для индивидуальной застройки с домом	рыночная	Оценка недвижимости
230287	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.05.2023	Домовладение - земельный участок для индивидуальной застройки с домом	рыночная	Оценка недвижимости
230294	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.05.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230303	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.05.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230320	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.06.2023	Ценные бумаги - акции	рыночная	Оценка бизнеса
230323	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.06.2023	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная	Оценка недвижимости
230324-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.06.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230324-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.06.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230333	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.06.2023	Ценные бумаги - облигации	рыночная	Оценка бизнеса
230334	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.05.2023	Право требования по договору займа	рыночная	Оценка бизнеса
230336	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.06.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230346	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.06.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230347	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.06.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230349	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	16.06.2023	Домовладение - земельный участок для индивидуальной застройки с домом	рыночная	Оценка недвижимости
230356-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.06.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230356-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.06.2023	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
230366-5	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.06.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230366-6	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.06.2023	Домовладение - земельный участок для индивидуальной застройки с домом	рыночная	Оценка недвижимости
230366-7	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.06.2023	Квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
230366-8	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.06.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

230366-9	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.06.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
230366-10	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости